
lNr^ffi Na Vatích stO, tČo z 25408232,
On Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000

V rtisk č. 2

zPnÁvn N EzÁVlsLÉHo AU DlToRA

pro učely

ově ení čerpání finanční podpory projektu

zLEpšENí Říoícícn A ADM lN lsTRATlvN ícrt
scHoPNosTí MAs LABSKÉ SKÁLY,- lll.

rok 2022

Auditorská firma: LN - AUDIT, s.r.o.
Louny, Na Valích 510
Oprávnění KACR č. 333

Odpovědn auditor: lng. Tomáš Hora
Louny, V Domcích 2602
Oprávnění KACR č. 2061



tN ililiiTl;Jt*".1, j!ť.T'"i. 
16000

Ministerstvo pro místní rozvoi
Staroměstské nám. 93216
110 15 Praha 1

Registrační čísIo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/í 5_003/00í 1897
Název projektu: Zlepšení ídících a administrativních schopností MAS

Labské skály z.s. - l!l.

Jméno a adresa p íjemce podpory: MAS Labské skály, z.s.
Mírové náměstí 280
407 01Jílové
lčo: 27o 10 066

Období zahrnuté do auditorského ově ení: 1 .10.2022 - 31 .12.2022 (dále jen ,,2022")

Tato Zpráva byla zpracována v souladu s podmínkami Smlouvy o provedení
auditu vyučtování dotace č. D5l22 pro učely vedení spolku MAS Labské skály,
z.s. (dále jen ,,spolek MAS") a Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen ,,MMR").

Jejím p edmětem je ově ení čerpání finančních prostredk z dotace poskytnuté
MMR na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace z lntegrovaného regionálního
operačního programu ze dne 1.11.2022, č.j. 3765312019-5512 (dále jen

,,Rozhodnutí").

Ově ení jsme provedIi v souladu s Rozhodnutím, tj ověrili jsme dodžení
konkrétních podmínek stanovenych Rozhodnutím.

Naše zpráva je dťrvěrná a je určená v hradě pro spolek MAS a MMR. Je
vydávána spolku MAS pod podmínkou, že nebude - jako celek ani jejíjednotIivé
části bez našeho p edchozího písemného souhlasu poskytnuta jinym
subjektťrm. Vyijimku predstavují pouze prípady, kdy je na prístup ke zprávě
právní nárok nebo nárok ze zákona.

Bereme na vědomí, že zástupci spolku MAS a MMR mohou blít povinni
zp ístupnit tuto zprávu jin m stranám, které prokáží, že na to mají zákonné
právo, a umožnit jim, aby toto své zákonné právo uplatnily. Tím nám však
v souvislosti s touto zprávou nevznikají, resp. nebereme tím na sebe žádné
povinnosti ani odpovědnost vťtči jini m stranám, s v jimkou spolku MAS a MMR.

?
7



tN ililifl;;l"t".:,,iili,3]3; 16000

Obsah této zprávy reflektuje požadavky spolku MAS a MMR a konkrétní znaky
náml provedené zakázky, které vyplyvají z jejich momentálních pot eb. Zprávu
tudíž nelze pokládat za vhodnou pro žádnou jinou stranu, která by chtěla získat
vťtči nám jakákoIi práva pro jak koli učeI či v jakékoli souvislosti. Jestliže prístup
k naší zprávě získá nějaká jiná strana kromě spolku MAS a MMR a rozhodne se
na ni spoléhat, činí tak na vlastní riziko. V maximální mí e povolené zákonem
neprebíráme v souvislosti s touto zprávou žádné povinnosti ani odpovědnost
v č! žádné jiné straně a neponeseme odpovědnost za žádné ztráty, škody ani
náklady jakéhokoli charakteru, které vzniknou v dťrsledku toho, že néjaká osoba
bude vycházet z prohIášení uvedenl ch v této zprávě.

Za vedení, uplnost a pr kaznost učetnictví Projektu a za sestavení čerpání
dotace Projektu za rok 2022 odpovídá vedení spolku. Predložené podklady
vyjadrují stanovisko vedení spolku.

Vedení spolku nám pro učely zakázky predložiIo čerpání dotace Projektu pro rok
2022, které tvo í prílohu této zprávy.

Pokud jde o čerpání dotace Projektu pro rok 2022, jako členové vedení spolku
zodpovídáte zato, žežádosti o její čerpáníjsou sestaveny v souIadu s dotačními
pravidly, obsahují vyhradně zpťrsobilé v daje a že jsou dodžovány všechny
podmínky stanovené Rozhodnutím. Povinností vedení spolku je dále poskytovat
relevantní finanční informace z učetních záznamů spolku, provádět v počty
stanovené Rozhodnutím a podávat poskytovateli dotace relevantní finanční
informace.

Zakázku jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a s auditorskymi
směrnicemi Komory auditorťr České republiky ISAE 3OO0 - Ověrovací zakázky.
které nejsou auditem ani prověrkami historickych finančních informací. Jedná se
o zakázku poskytující priměrenou jistotu o tom , zda byly ve všech vyznamnych
ohledech spIněny podmínky použití dotace.

Cílem zakázky poskytující p imě enou jistotu je provést postupy, jejichž
prost ednictvím získáme dostatečné a vhodné dťrkazní informace, které nám
umožní formulovat vyrok, kten má u tohoto typu zakázky pozitivní formu.

Audit zahrnuje vy7běrovym zpťrsobem provedené ově ení uplnosti a prťrkaznosti
částek a informací uvedenych v čerpání dotace Projektu pro rok 2022 a v
pred Ioženych podkladech.

V rámci auditu bylo zejména ově ováno:
a) ově ení toho, zda rnidaje uvedené v p ehledu zpťrsobillich vlidaj vyhovují

definici zpťrsobiIl ch Wdajú v dotačních podmínkách
b) ověrení toho, zda vykázané zp sobilé v daje byly zaučtovány v souladu

s učetními predpisy

,v



l,

tN iliY.iTl;Jl"l,'"i,iill'É]i;. 1ó000

c) ově ení toho, zda byla vedena oddělená (učetní) evidence vykázanych
zpťrsobil ch vydaj , a tudíž je možné v učetnictví MAS jednoznaČně

identifikovat vykázané zpťrsobilé v daje a zda finanční prost edky nebyly
využity na ostatní činnost a projekty MAS a její organizace (zejména provozní
a mzdové vydaje, vzdělávání partnerťr a zaměstnancťr a propagace realizace
ScLLD)

d)ověrení toho, zdavykázané zpťrsobilé vl daje odpovídají skutečnosti
e) ově ení toho , že vykázané zpťrsobiIé v daje byly uhrazeny ve stanoveném

období
f) ověrení toho, že ve ejné zakázky by|y zadány v souladu s dotaČními

podmínkami a se zákonem č. 13712006 Sb. nebo se zákonem č. 13412016
Sb., o ve ejnychzakázkách, je-li p íjemce ve ejnymzadavatelem

Jsme p esvědčeni , že provedené ově ení poskytuje priměreny podklad pro

vydání našeho vyroku.

Stvrzujeme, že se zabyváme zákonnym auditem a že jsme evidováni v Komo e

auditorťr České republiky pod č. 333.

,
Ý



tN<affi Na Valích sto, IČo: 25408232,
OR Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16000

a

VÝnOX AUDFORA
Podle našeho názoru byly ve všech vyznamnych ohledech splněny podmínky
použití dotace stanovené v Rozhodnuti za období 1.10.2022 až31 .12.2022.

Celkové uznatelné náklady ve vlišl 16193,60 Kč (uvedené v p íloze Zprávy
auditora) vznikly v souladu s ustanoveními textu Rozhodnutí a v souladu se
zákonem o učetnictví a p íslušn mi predpisy České repubIiky.

Ke Zprávě auditora je priIoženo čerpání dotace Projektu pro rok 2022.

V Lounech dne 4. května 2023

l í\ Al!Dll's.r.().
a Va lí'c:h :] ! (), ,14í) (i l l .oulr v,

tčr l: zl+rl 2]7

lng. Tomáš Hora
jed natel

lng. Tomáš Hora
aud itor


